
PCR99ETRpo41555592
* * * Evropská unie* JÁ7

* * Evropský sociální fond
* * Operační program Zaměstnanost* ,k *

č.j. PPR-16607-18/ČJ-2018-990500
Počet listů: 6

Počet příloh: 1

Smlouva na nákup publicitních předmětů

Název:
Se sídlem:
jejímž jménem jedná:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba objednatele:
Telefon:
E-mail:

(dále jen "kupující")
na straně jedné

a

Název:
Údaje z OR:

Se sídlem:
jednající:
lČOl DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

(dále jen "prodávající")
na straně druhé

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
plk. Mgr. Pavel Osvald, ředitel Ředitelství pro podporu
výkonu služby, Policejní prezidium ČR
00007064
CZ00007064
Česká národní banka

L
f

L

.

U
r

.

U
.
I

,

.

C

C
Ĺ

Ing. Markéta Brtková, MBA

.

C

l

C

r
Ĺ

r
I

I

C
(
L"

C
C
C

Z

SPEED PRESS PLUS a. S.
zapsána u Městského soudu v Praze dne
21. 5. 1999, odd. B, vložka 5939
Přemyslova 830, 273 06 Libušín
Ing. Miroslav Hrdina
25765647/CZ25765647
Československá obchodní banka, a. s.

uzavÍrajÍ na základě výsledků zadávacího řízení dle níže uvedené veřejné zakázky
uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,NOZ"), a za podmínek dále uvedených tuto
Smlouvu na nákup publicitních předmětů (dále jen ,,smlouva").

1



nřOQQFTRDO41555592

PCR99ETRpo41555592

* * * Evropská unie
: : Evropský sociální fond

** Operační program Zaměstnanost

Článek 1
Předmět smlouvy

l) Předmětem plněni je dodání publicitních předmětů pro zajištění publicity
projektu ,,ERP ||"" reg. č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0008164, který je
spolufinancován z EU, Evropského sociálního fondu (ESF) prostřednictvím
Operačního programu Zaměstnanost (dále jen ,,OPZ") a státního rozpočtu ČR.
Informace o projektu jsou zveřejněny prostřednictvím www.esfcr.cz. Bližší
specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy.

2) ProdávajÍcÍ je povinen opatřit veškeré publicitní předměty znaky publicity dle
požadavků kupujÍcÍho uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy.

3) KupujIcí se zavazuje k převzetí plnění a zaplacení ceny stanovené v ČI. 2 této
smlouvy za podmínek, že plnění bude prosté vad a celkově v souladu
s ujednáními obsaženými v této smlouvě a nabídkou.

Článek 2
Cena předmětu plnění a platební podmínky

l) Celková nabídková cena předmětu plnění uvedeného v ČI. 1 této smlouvy je
nabídkovou cenou podanou prodávajíckn v zadávacím řízeni realizovaném pod
názvem ,,Nákup publicitních předmětů" a její výše činí:

e 
o
ll
jl
jl
n
]p

ll
jj
ll
j 
n
d
n
m

id
 f
f)
37

!j
P
7 

ac
n
 n

m
m

iM
n
d
n
d
 y

 l

Nabídková cena (v KČ):Predmet pIneni uvedeny v CI. 1
. cena bez samostatne Cena vcetneteto smlouvy DPH DPH 21 % DPH

Celková nabídková cena 1 092 091,0 229 339,1 1 321 430,1

2) Jednotkové ceny za položky jsou uvedeny v Příloze č. 1 této smlouvy.

3) V případě, že v době, kdy bude plnění dokončeno, bude uvedená sazba zákonem
o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena, bude prodávající účtovat k ceně
plnění daň podle aktuálního znění zákona.

4) Cena dle tohoto článku zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho nutné k poskytnuti
plněni, jakož i veškeré náklady souvÍsejÍcÍ. Tato cena je maximální a nepřekročitelná
a prodávající je povinen za tuto cenu plnění dokončit tak, aby bylo dosaženo účelu
a předmětu této smlouvy, a to i v případě, že by se v průběhu plněni zjistilo,
že ke splnění účelu a předmětu této smlouvy je nutné vynaložit další náklady
nebo zvolit jiné postupy.

5) Cenu plněni uhradí kupující na základě faktury vystavené prodávajícím bankovním
převodem na účet prodávajÍcÍho uvedený v záhlaví této smlouvy. Platba za dodání
plněni proběhne výhradně v českých korunách (CZK). Faktura musí splňovat
náležitosti daňového či účetního dokladu dle platných právních předpisů platných
v době uskutečnění zdanitelného plnění a smluvních ujednání. Faktura musí
obsahovat níže uvedené náležitosti:

2



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

PCR99ETRpo41555592

a) číslo faktury;
b) číslo smlouvy;
c) ičo a dič kupujÍcÍho i prodávajícího;
d) obchodní název kupujícího včetně osoby, která ho zastupuje, její funkce;
e) text: projekt ,,Efektivní rozvoj a posi|ování kompetencí lidských zdrojů ||", reg.

č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0008164, financovaný z prostředků Evropského
sociálního fondu prostřednictvím OPZ a státního rozpočtu České republiky;

f) číslo účtu a banka prodávajÍcÍho;
g) předmět fakturace dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších

předpisů a dle požadavků smlouvy;
h) fakturovaná částka rozepsaná dle platné právní úpravy;
i) razítko, čitelné jméno a podpis osoby oprávněné vystavit fakturu;
j) další náležitosti běžného daňového dokladu dle ustanovení § 29 zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(v případě, že se jedná o plátce DPH).

6) Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručení kupujíchnu. Faktura je
považována za uhrazenou okamžikem odeslání peněz na účet prodávajÍcÍho.
Nebude-li faktura doručena kupujÍcÍmu do 15. 12. příslušného kalendářního roku,
bude tato faktura splatná až 31. 3. nás|edujÍcÍho kalendářního roku.

7) Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po schváleni (podepsání) akceptačního
protokolu oprávněnou osobou kupujÍcÍho. Akceptační protokol může být podepsán až
po řádném splnění všech závazků prodávajÍcÍho dle ČI. 1 této smlouvy. Podepsaný
akceptační protokol bude přňohou faktury.

8) V případě, že faktura nebude obsahovat zákonem předepsané a výše uvedené
náležitosti, je kupujÍcÍ oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že prodávajícI je poté
povinen vystavit novou fakturu s novým třicetidenním termínem splatnosti. V takovém
případě není kupujÍcÍ v prodlení s úhradou faktury.

.

r

,

U
Ĺ_
r

r
Ĺ

C

'r"
=

a..
r_=

=

=

("r"
Cl

a
C:
V

S
O
F-
.

C
C

9) Kupující neposkytuje na předmět plnění zálohy.

Článek 3
Doba, místo a způsob poskytnutí plnění

l) Prodávající se zavazuje dodat plnění dle ČI. 1 této smlouvy do 30 dnů od podpisu
smlouvy.

2) Plněni se pro účely této smlouvy považuje za předané až v okamžiku stvrzení této
skutečnosti podpisem oprávněné osoby kupujícího v akceptačním protokolu.

3) Místem předání plnění je:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
PolicejnI prezidium ČR
Bubenečská 20, 161 41 Praha 6

3



l

PCR99ETRpo41555592
· * 'r Evropská unie

·" : Evropský sociální fond
** , ** OperaČní program Zaměstnanost

Článek 4
Práva a povinnosti smluvních stran

l) Kupující se zavazuje plnit všechny povinnosti ze zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2) prodávajÍcÍ se při plnění zavazuje dodržet veškeré aktuálně platné právní předpisy
a metodiky OPZ (Obecná část pravidel pro žadatele a příjemce (aktuálni verze), ke
staženi na https://www.esfcr.cz/pravidla-pro-zadatele-a-prijemce-opz) platné pro
projekt ,,Efektivní rozvoj a posilování kompetencí lidských zdrojů ||", reg. č.
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0008164, financovaný z jjrostředků Evropského
sociá|ního fondu prostřednictvím OPZ a státního rozpočtu české republiky.

3) ProdávajÍcÍ je povinen v rámci realizace předmětu plnění dodržovat závazná pravidla
pro informování, komunikaci a vizuální identitu OPZ (tzv. publicitu), a dále je povinen
poskytnout kupujícknu součinnost při zpracování výstupů plnění v rámci vizuální
identity projektu, viz Obecná část pravidel pro žadatele a příjemce (aktuální verze).
Veškeré aktuálně platné právní předpisy a metodiky OPZ jsou dostupné
na www.esfcr.cz. Prodávající prohlašuje, že se s uvedenými metodikami a předpisy
seznámil.

4) KupujIcí může odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy ze
strany prodávajÍcÍho. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím se považuje:

r
_C_

"r"
C

rí

rí

=
C:
C-
U"

L
r-

Ĺ

U'
C

C"

Q

F
C"
"e

n

l

C

a) prodlení prodávajícího s poskytnutím plněni dle této smlouvy,
b) neodstranění vady plněni dle ČI. 5 odst. 4 této smlouvy

"T

C

CC
Cl

7

G
U'

S
P'
F-

CC
E
C

5) Jestliže je smlouva ukončena dohodou či odstoupením od smlouvy, strany provedou
vyrovnání vzájemných závazků a pohledávek z toho pro ně vyplývajících.

6) prodávajicí je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním
plnění dle této smlouvy ze strany kupujĹcÍho a jiných orgánů oprávněných k provádění
kontroly, zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR,
Ministerstva pro místní rozvoj, územních finančních orgánů, Nejvyššího kontrdniho
úřadu, Evropské komise, Evropského účetního dvora, případně dalších orgánů
oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole
pověří nebo zmocní.

7) prodávající je povinen během plnění smlouvy, jako i po ukončení jejího plnění,
zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od kupujícího
v souvislosti s plněním smlouvy.

4



PCR99ETRpo41555592
Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Článek 5
Záruka za jakost

l) prodávajÍcÍ poskytuje kupujichnu dle § 2113 NOZ záruku za jakost plněni dle ČI. 1
této smlouvy v délce 24 měsíců od převzetí plnění.

2) KupujÍcÍ je povinen podat zprávu prodávajícímu o vadách plnění, a to písemnou
formou. KupujÍcÍ považuje vady plnění za podstatné porušení smlouvy.

3) Kupující si volí pro případ reklamace dle § 2106 odst. 2 NOZ právo na odstranění
vady dodáním nové věci bez vady.

4) Prodávající je povinen odstranit jakoukoliv vadu do 3 pracovních dnů ode dne
oznámení vady. Za den oznámení vady se rozumí den, kdy byla zpráva o vadách
plnění doručena prodávajicknu. Odstraněním vady se rozumí dle odst. 3 tohoto
článku dodání nové věci bez vady.

: "C

. C
I

Ci

[L

E

Ĺ

L
L

r
r

Článek 6
Sankce

I

U'
C

r

n
l

r
t
ť

n

r

C

l) V případě, že prodávající bude v prodlení, tj. nedodá řádně a včas předmět plnění dle
ČI. 1 této smlouvy, je prodávajÍcÍ povinen zaplatit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši
0,2% z celkové ceny plnění včetně DPH a to za každý i započatý den prodlení.

2) V případě, kdy prodávajÍcÍ bude v prodlení s odstraněním reklamované vady dle ČI. 5
odst. 4 této smlouvy, zaplatí kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny
plnění včetně DPH a to za každý i započatý den prodlení.

3) V případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení s úhradou splatné faktury, je povinen zaplatit
prodávajíchnu úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky a to za každý i započatý
den prodlení.

4) Úhradou smluvních pokut nezaniká právo kupujÍcÍho požadovat náhradu škody s tím,
že zaplacená smluvní pokuta se na úhradu škody nezapočítává.

5) Smluvní pokuta je splatná do 10 pracovních dnů poté, co bude písemná výzva jedné
strany v tomto směru druhé straně doručena. Náhrada škody je splatná do 10
pracovních dnů poté, co bude písemná výzva jedné strany v tomto směru druhé
straně doručena.

C

Ci

n

n
C
Ô

C
Ĺ

C
:

r
C

C

E

Článek 7
Závěrečná ujednání

l) závazkový vztah upravený touto smlouvou a právní vztahy ve smlouvě výslovně
neupravené a z ní vyp|ývajÍcÍ, se řídí právní úpravou obsaženou v NOZ.

2) Změny smlouvy lze provést pouze formou písemných, vzestupně číslovaných
dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.

3) Spory vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy vzniklé v souvislosti s plněním mezi kupujíchn a
prodávajícím budou řešeny především dohodou. Pokud k dohodě nedojde, budou

5



PCR99ETRpo41555592
Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

spory projednávány před soudy České republiky. V případě řešení sporů před
soudem si smluvní strany sjednávají místní příslušnost prvoinstančního soudu podle
místa sídla kupujÍcÍho.

4) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu,
z nichž kupující obdrží tři stejnopisy a prodávajÍcÍ jeden stejnopis.

5) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

V ...Praze..... dne j;j',s? .b "/8 ' '1 iťV ... Praze... .... dne '

Za kupujÍcÍho:

plk. Mgr. Pavel Osvald
ředitel

Ředitelství pro podporu
výkonu služby,

policejnI prezidium ČR

Za prodávajícího:

. . . .

g. Miroslav Hrdina
generální ředitel

ll
ll
lS

Sl
\l

\ 
C
)(
1ä

lj
 T

'Q
 č

n
i 
g
 d

p
.j
ľp

 n
ŕj
¶
"|
lň

 F
il
 "

["
"i
' 
i"

Přílohy:

'"::C'"
á J;' :·ůůiluEs

. ":C; :. · i"'"" """' t?Frey'.,
tel
IČO 25765647 cjič CZ25765647

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění

6



Počet Celková Celková
požadovanýc jednotková nabídková nabídková Obrázky jsou pouze

Predmet Material l Popis Format l Barva h jednotek v cena bez DPH cena bez cena včetne dustrativni l doporucujlcl
ks DPH DPH

Papírová dárková taška s lesklým laminem a bavlněným uchem
Papírová taška černé barvy. Logo OPZ na přední straně. Logo PČR na zadní Barva černá lesklá; rozměr cca

, . , 2 000 17,90 35 800,00 43 318,00

0

(mala) straně. Obě loga na stred, velikost cca 1/3 plochy, barva bíla, 160x80x240mm.
potisk.

Papírová dárková taška s lesklým laminem a bavlněným uchem
Papírová taška černé barvy. Logo OPZ na přednístraně. Logo PČR na zadní Barva černá lesklá; rozměr cca 2 000 20,50 41000,00 49 610,00

(střední) straně. Obě loga na střed, velikost cca 1/3 plochy, barva bílá, 250x110x310mm.
potisk.

Papírová dárková taška s lesklým laminem a bavlněným uchem
Papírová taška černé barvy. Logo OPZ na přední straně. Logo PČR na zadní Barva černá lesklá; rozměr cca

, . , 1500 40,50 60 750,00 73 507,50

B

(velka) straně. Obě loga na střed, vehkost cca 1/3 plochy, barva bíla, rozměr cca 550x150x480
potisk.

Desky plastové l poznámkový blok linkovaný l Kuličkové pero
poznámkový blok plastové s modrou náplní v barvě desekl Logo OPZ na přední . .

W Barva tyrkysová modra l A4 500 68,70 34 350,00 41563,50s perem straně. Logo PCR na zadni strane. Obě loga na střed, velikost cca
1/3 plochy, barva bílá, potisk.

Ventilátor do USB k notebooku, telefonu nebo powerbance.

. . Kompaktní rozměry - 145 x 88 x 21 mm, TPE materiál l silikon. V .USB vetrak Barva: mix (500) sod 33,80 16 900,00 20449,00
krabičce. Logo OPZ, barevně, urmsteni - vrchní stran a krab icky -

fo,mou,amole,k,.

Barva: černá. Batoh bude rozdělen
minimálně na 2 části - část pro

Barevné prošívánC otvor na sluchátka, vypolstrované popruhy, notebook a hlavní část
Batoh na rozměry: výška 380 400mm x šířka 280 300mm x hloubka 80 Polstrovaná kapsa pro notebook s 100 130,50 13 050,00 15 790,50

d

notebook 100mm. Logo OPZ, barevné, formou samolepky, na přední kapse maximálni úhlopřIčkou 15.6"

Váha max. 0,7 kg
celkový objem min. 15 litrů

Samolepka s Materiál bílá lesklá fólie, samoĹepÍcÍ podklad, rozměr 50x100mm, , Evropská unie
, , , Bilá samolepka s logem v barvách. 2 000 2,69 5 380,00 6 509,80 Evropský sociálni fondlogem programu orez na format, v barvách loga. Operační program Zaměstnanost

Skleněná krychle ,,l
. . Sklenena krychle ve|ikost| 60mm x 60mm x 60mm, uprostřed l ',se z?akem.pýcie kostky 3D objekt (hvězda PČR o velikosti cca 2/3 kostky). Dárková ., ,

CR uvnitr s ,W , W , , , . Sklo (barva cira) 100 310,90 31090,00 37 618,90 ' i '

. krabička pevná vyložena saténem. Logo OPZ, bile, potisk na ' ,darkovou , . iíd
vrchni stranu krabičky.krabickou _- CL~8ř,CH

Skleněná plaketa ĹežÍcÍ srdce o rozměrech cca 80 x 80 x 10/ 20
Plaketa SRDCE mm (šířka x výška xtloušťka), na přednístraně nápis uprostřed ca
ležaté - křišťál s TVOŘÍME srdcem

. Sklo (barva círa) 20 450,50 9 010,00 10 902,10darkovou ERP 11
krabičkou Dárková krabička pevná vyložená saténem. Logo OPZ, bílé,

formou samolepky na vrchní stranu krabičky.

HlinIková zaklapávací horní lišta l mobj|ni pouzdro l interiérový. šíře 800 - 850mm l výška 200mm l
3anner rollup 15 2 149,90 32 248,50 39 020,69

Text bude upresnen. Logo OPZ PES textilní

Materiál mikroflanel, povrch lesklý, hebký - nepouští vlákna. Na . .
Rozmer deky min. 150cm x 200 cm.

. dece vysívka bileho loga Pohcie CR o vehkosti cca 10 cm,'nelova deka Barva: tmavě modra. s vysokou 150 249,30 37 395,00 45 247,95
umistena v rohu a v protejsim rohu vysivka loga OPZ ve stejné

gramazi min. 350g/m2
vehkosti.

Rozměr spacího pytle: délka min.
220 cm, šířka v ramenou m in. 80
cm, šířka v nohách min. 50 cm

Spací pytel na zip v obalu stejné barvy se stahovací šňůrkou. Na teploty: komfortní 0"C a nižší,
spacím pytli výšivka bílého loga Policie ČR o velikosti cca 10 cm, hmitni -6"C a nižší, extrémni -20"C a

ytel v obalu iso 1621,10 243 165,00 294 229,65

qb

umistena v rohu a v protějším rohu výšivka loga OPZ ve stejně nižší, Zip se dvěma oboustrannými
velikosti. běžci umožňuje spojení dvou

spacáků dohromady
Materiál výplně: mikrovlákno.

Barva: černá.

obal pro Sportovní obal na zápěstí pro mobilní telefon a další drobnosti. . . "
V Barva: žluta 100 300,50 30 050,00 36 360,50zapestí Na krabičce bude samolepka slogem OPZ. l

'-

ooth Mini kapesní bluetooth klávesnice se 49 klávesami v QWERTY ~
-49 rozloženÍ. Díky pomocné klávese FN a SHIFT. Na krabičce bude Barva: černá 50 263,50 13 175,00 15 941,75

samolepka s logem OPZ.

, Bluetooth reproduktor lOW, rozhraní: Bluetooth a NFC, jack.y Kapacita baterie 2200 mAh, výdrž 10 h. Možnost telefonovánI v Barva: černá 25 1025,50 25637,50 31021,38

0

režimu handsfree. Na krabičce bude samolepka s logem OPZ.

¶N " " " .

Termohrnek cestovní, izotermický, tvar plechovky, pro teplé a , ,-
studené nápoje, 100% hermeticky uzavřené, nerezová ocel,

'e výklopné pItko, snadné plněni, udrží nápoj teplý až 5 hod a Barva: černá 50 297.80 14 890,00 18 016,90

'y studený nápoj až 10 hod. Gravírované logo Policie ČR - barva Bílá -

na střed a logo OPZ.

\



Počet Celková Celková

. . . . požadovanýc jednotková nabídková na bídková Obrázky jsou pouzeMaterial l Popis Format l Barva h jednotek v cena bez DPH cena bez cena včetne ||ustratlvnl l doporucujlc|
ks DPH DPH

\

Délka čepele min. 100 mm, pojistka liner lock, nerezová ocel. Na r ^"
Zavírací nůž noži bude vygravírováno logo Policie ČR - barva bílá a logo OPZ - Barva: černá ido 1011,00 101 1ocloq 122 331,00

barva bílá.

Skládací l Potah - Polyester pongee l Konstrukce - karbon - steel
Vystřelovací l Potah na uzavřený deštník v barvě l pogumovaná rukojeť l průměr 100 - 130 cm l barva tmavě

^

500 128,50 64 250,00 77 742,50
deštník automatický systém open-close l sítotisk: logo Policie CR na modrá

deštníku - barva bílá, velikost průměr do 10 cm, a logo OPZ.

S kapacitou 16800 mAh. 4 LED diody informujÍcÍ o stavu nabití. 2x
usb výstup pro nabÍjení vÍce zařízenÍ najednou. Vysoká odolnost

Powerbanka Car proti poškození a nehodám. Kufřík l pouzdro pro snadné Barva: bez požadavku 25 2153,50 53837,50 65143,38
jump Starter přenášení a uskladnění. Tři výkonná led světla s funkcí SOS.

Integrované kladívko na rozbití skla. Nůž na bezpečnostní pásy. '""..
Na kufříku l pouzdru bude samolepka s logem OPZ

Powerbanka s kapacitou 26 800 mAh. vhodká pro smartphony,
tablety a notebooky. 3 výstupy včetně USB-C. Lze nabíjet 3

~

zařIzenI najednou. Plně nabita za 5 hodin. Ochrana proti přebití,
Powerbanka přehřátí a přepětí. LED indikátor stavu baterie.Výkon: 99 wh Barva: černá 25 1541,00 38 525,00 46 615,25

(26,8 Ah, 3,7 V), výstupy: 2x USB (5 V l 2,4 A- max. 5 V l 3,4 A),
výstup: usb-c (5 v /3 a, 9 v /2 a, 15 VI 2 a, 20 v/1,5 a).

Gravirové logo OPZ - bílé.

přenosný disks kapacitou 2TB. Pro velké objemy dat. USB 3.0 . . , ,

~

Prenosný disk , , , , Barva: černa 25 2 061,00 51525,00 62 345 2
rozhraní. Gravirove logo OPZ - bile.

Kruhový displej 1,22" s klasickým design hodinek. výdrž 2-3 dny,
notifikační centrum, volání přímo z hodinek, sms, krokoměr,

. monitor spánku a srdečního tepu, Siri, záznamník, kalkulačka, . , c5 36Chytře hodinky Barva: černa 25 2429.50 60 737,50 73 492,38
stopky, ov|adanl fotoaparátu, vyber z různých designu ciferníku.
Dva vyměnitelné řemínky. Stupeň kryti IP54. Na krabičce bude

samolepka s logem OPZ.

.'L.
.

Podporované platformy: -t-
Telefony a tablety s OS Android 4.3

Osobní cloudové úložiště umožňujÍcÍ bezdrátový vzdálený přístup nebo vyšším
k připojenému USB zařízenÍfungujÍcÍ na principu miniaturního iPhone a iPad s lOS 8.1nebo vyšším

, , počítače s integrovanými protokoly WiFi a Bluetooth, zapojitelné Apple tv a Chromecast nebo jejichosob:| f!:ugove do klasické elektrické zásuvky, propojitelné s chytrým zařízením ekvivalenty vybavené komunikaci 25 1431,00 35775,00 43 287,75
u|ozlste (mobúním telefonem nebo tabletem) Gravirové logo OPZ bílé. přes WiFi

Přenosné a stolní počÍtače s OS Mac
a Windows připojené k

WiFiFormáty souborů podporované
vestavěným prohlížečem aplikace

USB SanOisk O kapacitě 128 GB s WiFi. Gravírové logo OPZ- bílé. Barva: černá " "98.00 '""Zoo '"".'o
,AĎJ

Celkem 1092 091,00 1321430,11
10 010


